平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

第2四半期累計期間の業績につきましては、売上高は当初予想を若干上回る水準でありましたが、コスト削減等の効率化
が予測を超えて実現したことから、利益面では予想を大きく上回る見通しとなりました。
また、通期の業績予想につきましても、第２四半期までの業績を踏まえて利益面を上方修正いたしました。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績等は、今後の
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 株式会社 フジマック

代表者 代表取締役社長 熊谷 俊範

（コード番号 5965）

問合せ先責任者 経理部長 野原 国弘

（TEL 03-3434-7791）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,500 120 140 70 10.68

今回修正予想(B) 13,630 500 520 240 36.62

増減額(B-A) 130 380 380 170

増減率(%) 1.0 316.7 271.4 242.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

14,197 318 322 135 20.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,000 550 600 300 45.78

今回修正予想(B) 29,000 850 880 400 61.04

増減額(B-A) ― 300 280 100

増減率(%) ― 54.5 46.7 33.3

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

30,199 1,146 1,233 723 110.44

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,700 △110 60 30 4.58

今回修正予想(B) 12,880 140 340 130 19.84

増減額(B-A) 180 250 280 100

増減率(%) 1.4 ― 466.7 333.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

13,429 60 244 56 8.69

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,400 △50 300 150 22.89

今回修正予想(B) 27,400 150 500 200 30.52

増減額(B-A) ― 200 200 50

増減率(%) ― ― 66.7 33.3

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

28,461 284 691 291 44.54

1